
Monaurální náhlavní souprava Poly Savi 8410 Office DECT
1880–1900 MHz s certifikací Microsoft Teams
Stvořeno pro moderní kanceláře

Ideální pro moderní kancelář s intuitivním uživatelským rozhraním na univerzální základně, kterou lze připojit k téměř jakékoli náhlavní soupravě
Savi. Zajistěte uživatelům flexibilitu díky možnosti připojení k počítači, stolnímu telefonu nebo mobilnímu telefonu .

Buďte zřetelně slyšet
S náhlavní soupravou Poly Savi 8400 Office se

můžete soustředit na své úkoly a zároveň si
užívat křišťálově čisté hovory díky mikrofonu s

potlačením šumu i zvuků blízké konverzace.

Odpoutejte se od stolu
S řadou Poly Savi 8400 Office si můžete užívat

pohodlí handsfree a delšího dosahu. Výdrž až 13
hodin hovoru a dosah až 180 metrů vám umožní

pokračovat v hovorech i daleko od stolu .

Připojení více zařízení
Řada Poly Savi 8400 Office pro moderní

kanceláře s 3 možnostmi připojení je dokonalým
řešením pro obchodní hovory, které vám pomůže

zůstat ve spojení v celé kanceláři. Pro zvýšení
produktivity můžete k základně připojit až čtyři

náhlavní soupravy.

Tři možnosti připojení
Spravujte všechny hovory pomocí jedné kompatibilní základny, která nabízí 3 možnosti připojení – k počítači, stolnímu telefonu a mobilnímu telefonu.

Křišťálově čisté hovory
Eliminujte okolní hluk pomocí mikrofonu s potlačením šumu i zvuků blízké konverzace.

Maximální spokojenost
Díky až 13 hodinám hovoru na jedno nabití se může každý pohybovat a zvládat více úkolů i práce. Praktické hlasové výzvy vás upozorní na stav ztlumení, omezení
bezdrátového dosahu a další informace.

Zabezpečené soukromí
Soukromí vaší konverzace je zajištěno: Náhlavní souprava s bezpečnostní certifikací DECT™.

Technické specifikace

1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

2



Technické specifikace

Monaurální náhlavní souprava Poly Savi 8410 Office DECT 1880–
1900 MHz s certifikací Microsoft Teams

Technické údaje

Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: macOS; Windows

Připojitelnost a komunikace
Bezdrátový dosah: Až 180 m v exteriéru; Až 55 m v typickém kancelářském prostředí
Verze Bluetooth: 5.2
Podporované profily Bluetooth: A2DP; HFP; HSP
Typ připojení: Bluetooth®; DECT™
Ušní polštářky: Umělá koženka (povrchový materiál)
Typ sluchátek: Na ucho (monaurální)
Základní ovládání: Tlačítko Microsoft Teams; Posuvné kolečko; Klávesa zpět; Tlačítko linky
softwarového telefonu USB; Tlačítko linky Bluetooth®; Tlačítko linky telefonního rozhraní

Funkce uživatelského rozhraní
Tlačítkové ovládání: Vypínač; Přijetí/ukončení hovoru; Ztlumení; Hlasitost +/-

Audio
Zvukové funkce:
Potlačení šumu i zvuků blízké konverzace
Šířka pásma reproduktoru: 100 Hz až 6,8 kHz (širokopásmový režim); 20 Hz až 20 kHz (multimediální
režim)
Velikost reproduktoru: 32 mm
Doba nabití: 3 h
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 6,8 kHz
Citlivost (mikrofon): 112 dB SPL
Citlivost (reproduktor): 118 dB SPL

Baterie
Životnost baterie: Až 13 h (hovor); Až 50 h (pohotovostní režim)
Popis baterie: Nabíjecí Li-ion polymerová
Kapacita baterie: 490 mAh
Impedance: 32 ohmů

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Microsoft Teams
Speciální funkce: Barevný displej na kancelářské základně pro správu nastavení zvuku

Podporované aplikace
Software pro správu:
Poly Lens

Minimální požadavky na systém
Port USB Type-A (počítač); Port USB Type-C® (počítač); Bluetooth® (mobilní telefon); Rozhraní EHS (stolní
telefon)

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost (metrická): 115 g
Číslo UPC: 197497838572
Produktové číslo: 8L5A9AA

Záruka
Standardní dvouletá omezená záruka Poly

Obsah balení
Bezdrátová náhlavní souprava
Kabel USB Type-A
Kabel USB Type-C®
Kancelářská základna
Napájecí adaptér AC
Nabíjecí kolébka
Kabel telefonního rozhraní (TIC)

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body
 Nepřipojuje se k náhlavní soupravě Savi 7200.  Přímá viditelnost od počítače.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2023
DOC-M

1 2


